
Uchwał Nr XXXVIII/292/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 
 
 
 

w sprawie wskazania miejsca wstępnej lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych przy drodze wojewódzkiej Nr 877 Naklik – Leżajsk  - 
Łańcut – Dylągówka – Szklary w m. Łańcut, ul.Mościckiego 
 
 
 Na podstawie  art.18 ust. 2  pkt.15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z póź.zm) oraz art.20 f   ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
 o drogach publicznych (Dz.U. z 2013r.,poz.260 z późn.zm)  Rada Miasta Łańcuta uchwala 
 co następuje: 
 
 

§ 1.1.Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się miejsce wstępnej lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 877 Naklik-Leżajsk- 
Łańcut – Dylągówka – Szklary w m. Łańcut, ul. Mościckiego.  

2.Wnioskowane lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych, określonych 
w ust. 1 wskazano na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§  2. Uchwała podlega przekazaniu do Podkarpackiego  Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Rzeszowie  celem uwzględnienia przy ustalaniu ostatecznej lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych. 
 
  

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia. 
 
 

§ 5.Uchwała  podlega podaniu do publicznej wiadomości  w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 


